
ALLEGATO 2 – Documento di variante urbanistica

Area Sviluppo del Territorio e Città Sostenibile – Settore Urbanistica e Accordi di Piani cazione – Servizio Piani cazione Urbanistica Generale 1

Rimozione del vincolo a standard relativo ad alcuni immobili siti in Calle dei Guardiani a Dorsoduro. 

Variante n. 81 al Piano degli Interventi (VPRG per la Città Antica). Adozione. 
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Inquadramento
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Individuazione area di intervento

SCALA 1:500
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Individuazione delle proprietà

Foglio 14
mappale 277

Foglio 14
mappale 4503

Foglio 14
mappale 4504

Perimetrazione dei mappali

Unità di spazio per le quali si prevede la rimozione dello standard

   Spazi scoperti

   Unità edilizia Kna (da ripristinare)
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Tavola 1b: Standards urbanistici ai sensi degli articoli 22 e 25 della L.R. 61/1985

Vigente

Variante
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Relazione - Standards urbanistici ai sensi degli articoli 22 e 25 della L.R. 61/1985 - Vigente

/ .> 

N" 
STANDARD UTILIZZO DiENOMINAZIOO\IE SESn~RE 

SUIPi:RFICOE SUPERFICIE 
STANDARD SEDIME iOV"A!..E 

( .. , 
ToQale c1 36.504,75 36.504,75 

338 c2 Atlrez2ature SpDftive Calle dei Guardiani Dorsoduro 5_279,53 5_279,53 
3-39 cz Attrez~ture SJJortiva Campo di calcio Redentare Giudecca 2.029.4?. 2,029.42 
340 c2 Attrezzature Sp,ortivA Campo di i-.alcio s _ Marta Dorsodurn 1 930,35 1_989,53 
341 c2 Attrezzature Suortiva Campo di calcio Sacca Fisola Gii•decca 4 _fì35,25 4_635,25 
34L c2 Attrezzature Sportive E)(Gil Dorsoduro 634,/8 534,18 
343 c2 Attrez.l:atu•e S po rtivs Impianti Sacca S. Biagio Giudecca 13-929,48 13_929,48 
344 G2 Attrezzature Sportive s _ Giacomo dell'Orio S_ Croce 452.00 452,00 
345 c2 Attrezza!u•e Sportivi, Saloni de I Sale Bucintoro Dorsoouro 1 _240;01 1_240.01 
346 c2 Boccofila Fondamet"lta Brlati Dornociuro 1.048,10 1-048, 10 
347 c2 Bocciofila Ponte del Cnsto Dorsoouro 1-116;42 1 _116,42 

Totale c2 32.195,34 32.254,52 
353 c3 Me:rcalo Rialto S. Polo 1-447 57 t _447,57 
354 c3 Spazi di Aggregazione Campo dei'Frari - • $ _ Polo 1.816.25 ) _816,2q --·--.. ··----- 1325'66 -355 c3 Spazi di A911regazicne Campo dei SS. Cosmo e Dàmiam, Giudecca ) _325,06 
3513 c3 Spazi di Aggregazione Campo dei Tolentini s _ Croce 581 37 58i,3i' ___ h ___ ,_,. 

- 1-158,02 1158,D2 357 c3 Spazi di Am,ief]azione Ce1mpo della SalLrte Doisoduro 
35[! cJ Spazi di A;iqregazione Campo dell'Atlgelo Raffaele borsod1.iro 699,7 □ 699. 75 
359 c3 Spazi di A,mreçiazione Ce1moo S_ AQnese Dorsoduro 1-147,80 1147,86 
360 c3 Spazi ùi Agcnegaiio11e C,mwo s _ Br:11r11aba Dorsoduro 1_264,00 1264.00 
361 c3 Spazi di Aggreqazione Camoo S_ Cassiano S Polo 657,20 657.20 
362 ç3 Spazi di AClq reg a:.:i one Campo s. Giacomo dell'Orio $_ Croce 3-256,08 3256,08 
363 c3 Spazi di Aggregazione Campo S_ Giovanni Decollato s_ Crooo 899,32 699,32 
364 c3 Spali di Aggregazione Campo S. l\il;;irgherita Dorsoduro 6_554, 12 6_554, 12 
365 c3 Spazi di AggreQazione Campo S_ Nazario Sauro s_ Croce 1.653,13 1-653, 13 
356 c3 Spazi di Ag~reriazione Campo s_ Polo S_ Polo 5_880,25 5.880,25 
367 r.3 Spazi di Agg rega;io ne Campo S Seba,tie1110 Dnrsoduro 1.077,23 1_077,23 
368 c3 Spazi di Nnreqazione Campo S Silvestro S _Polo 83?,67 IJ3?,67 
369 c3 Spazi di Agg rega;:io r1e C;impo s Simeone Profeta s _ Cror.e 1.275,30 LU5,~U 
370 c3 Spazi d1 ArJ-:ireaazione Campo$ Stin S _i--'olo 1 _087 58 1_087,58 
371 c3 Spazi di Agg rega;:io ne Campo S Tomà s Polo 672,90 612,90 
372 c3 Spazi di Am:ireqazione C arni::o S _ T rovaso Dorsoduro 2-027,08 2-027,08 
313 c3 Spazi di Ag greg.i.do n s Campo S- Vio Dorsoduro 1 098,62 1.098.62 

Total11 c3 lo-411,36 36.411,36 
375 d Autorimessa /\ulorimessa Comunale S. Croce 9 698,03 58_ 188. 18 
376 d Autorimessa Autorimessa Jamch S_ Croce 2.089,19 16.713,52 
377 d Garage Tronchotto S. Croco 15_131,09 88.815,09 
378 d Parche~g~---, .. _,, _____ _ .... _____ Parchegg,o A_çl --------·----· ____________ s_ Croce ---- ____ 2146,06 2.146,06 

--- -- -·-·~ ~ _,_ . .....-
379 d Parclìeoaio Pia.u.:1le Roma S. Croce f _22st,2"1 1_22~_24 

Toti'lle è 30,293,67 167.092,09 

Tot.ilo a+b1+b2+c1+c2+<:3+d 278-352,73 505_008,39 
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Relazione - Standards urbanistici ai sensi degli articoli 22 e 25 della L.R. 61/1985 - Variante

/ .> 

N" 
STANDARD UTILIZZO DiENOMINAZIOO\IE SESn~RE 

SUIPi:RFICOE SUPERFICIE 
STANDARD SEDIME iOV"A!..E 

( .. , 
ToQale c1 36.504,75 36.504,75 

338 c2 Atlrez2ature SpDftive Calle dei Guardiani Dorsoduro 5 037,53 5,037,53 

339 cz Attrez~ture SJJortiva Campo di calcio Redentare Giudecca 2,029.42 2,029.42 
340 c2 Attrezzature SportivA Campo di i-.alcio S. Marta Dorsodurn 1 930,35 1.989,53 
341 c2 Attrezzature Suortiva Campo di calcio Sacca Fisola Gii•decca 4 .fì35,25 4.635,25 
34L c2 Attrezzature Sportive E)(Gil Dorsoduro 634,/8 534,18 
343 c2 Attrez.l:atu•e S po rtivs Impianti Sacca S. Biagio Giudecca 13.929,48 13.929,48 
344 G2 Attrezzature Sportive S. Giacomo dell'Orio S. Croce 452,00 452,00 
345 c2 Attrezza!u•e Sportivi, Saloni de I Sale Bucintoro Dorsoouro 1.240;01 1.240.01 
346 c2 Boccofila Fondamet"lta Brlati Dornociuro 1,048,10 1.048, 10 
347 c2 Bocciofila Ponte del Cnsto Dorsoouro 1.116;42 1.116,42 

Totale c2 32.195,34 32.254,52 
353 c3 Me:rcalo Rialto S. Polo 1-447 57 t .447,57 
354 c3 Spazi di Aggregazione Campo dei'Frari - • S. Polo 1.816.25 ) .816,2q --·--.. ··----- 1325'66 . 355 c3 Spazi di A911regazicne Campo dei SS. Cosmo e Dàmiam, Giudecca 1.325,06 
3513 c3 Spazi di Aggregazione Campo dei Tolentini S. Croce 581 37 58i,3i' ___ h ___ ,_,. 

- 1.158,02 1158,D2 357 c3 Spazi di Am,ief]azione Ce1mpo della SalLrte Doisoduro 
35[! cJ Spazi di A;iqregazione Campo dell'Atlgelo Raffaele borsod1.iro 699,7 □ 699, 75 
359 c3 Spazi di A,mreçiazione Ce1moo S. Aqnese Dorsoduro 1.147,80 1147,86 
360 c3 Spazi ùi Agcnegaiio11e C,mwo S. Br:11r11aba Dorsoduro 1.264,00 1.264,00 
361 c3 Spazi di Aggreqazione Camoo S. Cassiano S Polo 657,20 657,20 
362 ç3 Spazi di Aoq reg a:.:i one Campo s. Giacomo dell'Orio S. Croce 3.256,08 3256.08 
363 c3 Spazi di Aggregazione Campo S. Giovanni Decollato S. Crooo 899,32 699,32 
364 c3 Spali di Aggregazione Campo S. l\il;;irgherita Dorsoduro 6.554, 12 6.554, 12 
365 c3 Spazi di AggreQazione Campo S. Nazario Sauro S. Croce 1,653,13 1.653, 13 
366 c3 Spazi di Ag~reriazione Campo S. Polo S. Polo 5.880,25 5.880,25 
367 r.3 Spazi di Agg rega;io ne Campo S Seba,tie1110 Dnrsoduro 1.077,23 1.077,23 
368 c3 Spazi di Nnreqazione Campo S Silvestro S. Polo 83?,67 IJ3?,67 
369 c3 Spazi di Agg rega;:io r1e C;impo s Simeone Profeta s. Cror.e 1.275,30 LU5,~U 
370 c3 Spazi d1 ArJ-:ireaazione Campo$ Stin S. 1--'olo 1.087 58 1.087,58 
371 c3 Spazi di Agg rega;:io ne Campo S Tomà s Polo 672,90 612,90 
372 c3 Spazi di Am:ireqazione C arni::o S. T rovaso Dorsoduro 2.027,08 2.027,08 
313 c3 Spazi di Ag greg.i.do n s Campo s. Vio Dorsoduro 1 098,62 1.098,62 

Total11 c3 lo.411,36 36.411,36 
375 d Autorimessa /\ulorimessa Comunale S. Croce 9 698,03 58.188, 18 
376 d Autorimessa Autorimessa Jamch S. Croce 2.089,19 16,713,52 
377 d Garage Tronchotto S. Croco 15.131,09 88.815.09 
378 d Parche~g~---... _,, _____ _ ...... ___ Parchegg,o A_çl --------·-··· ____________ S. Croce ---- ____ 2146,06 2.146,06 

--- -- -·-·~ ~ _,_ . .....-
379 d Parclìeoaio Pia.u.:1le Roma S. Croce 1.22st,2"1 1.22~.24 

Toti'lle è 30,293,67 167.092,09 

Tot.ilo a+b1+b2+c1+c2+<:3+d 278.352,73 505.008,39 




